Multiplication a 4 chiffres par 3 chiffres sur une grille (D)

Nom: Date: Note:

Calculez chaque produit. Utilisez la grille pour vous aider a aligner les nombres.

36409 9108 78 4]0
X 125 X 1241 X 344
3234 2636 7831
X 1637 X 1926 X 1396
6923 1615 43197
X 4/97 X 1471 X 1651
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Multiplication a 4 chiffres par 3 chiffres sur une grille (D) Réponses

Note:

Date:

Nom:

Calculez chaque produit. Utilisez la grille pour vous aider a aligner les nombres.

651

4397

413197

2119850
2/6/3(8/2/0/0
2/816(2 447
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1/1/3{0/5]0
6(4/6/0/0/0
76/0/6 65

4197
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